

**MINISTERUL FINANTELOR PUBLICE
DIRECTIA GENERALA REGIONALA A FINANTELOR PUBLICE CLUJ NAPOCA
ADMINISTRATIA JUDETEANA A FINANTELOR PUBLICE SATU MARE**

Decizia nr. 4 / 12.10.2018

In baza Ordinului Presedintelui Agentiei Nationale de Administratie Fiscala nr.811/23.02.2017 cu data de 27.02.2017, de sef administratie, la Administratia Judeteana a Finantelor Publice Satu Mare, Directia Generala Regionala a Finantelor Publice Cluj Napoca

In baza adresei Ministerului Finantelor Publice Cabinet Secretar de Stat nr.465624/2018 si 465623/2018, Seful Administratiei Judetene a Finantelor Publice Satu Mare,

DECIDE:

Art. 1. Se repartizeaza pe unitati administrative teritoriale, sumele defalcate din unele venituri ale bugetului de stat si cotele defalcate din impozitul pe venit pentru echilibrarea bugetelor locale, potrivit art.37, alin3 din Legea nr.273/2006 a finantelor publice locale, conform Anexei nr.3/2019, Anexei nr.3/2020, Anexei nr.3/2021, si Anexei nr.3/2022

Art. 2. Anexele nr.3/2019, 3/2020, 3/2021, 3/2022 fac parte integranta din prezenta decizie.

Art. 4. Prezenta decizie se comunica Administratiei Judetene a Finantelor Publice Trezoreria Judeteana, Serviciului Sinteza si Asistenta Elaborarii si Executiei Bugetelor Locale, Consiliului Judetean.

**Sef Administratie,
Sipos Ioan**



**Vizat,
Sef Serviciu Juridic
Sonia Vint**

**Sef Serviciu Buget
Chis Simona**

PROIECT 2019-2022
Repartizarea sumelor si cotelor defalcate

CENTRALIZATOR

mii lei

Indicator	Anul			
	2019	2020	2021	2022
I.Suma defalcate din T.V.A.pentru echilibrare (11.02.06)				
1.Total judet (MFP.nr.465623/2018)	133090	147454	163343	179857
2.C.J. - propriu - 27%	35934	39813	44103	48561
3.C.J.diminuat cu grad de necolectare	35934	39813	44103	48561
4.de repartizat prin H.C.J.20%din diferenta plus diminuari pentru necolectare a unor venituri proprii format din:	34945	21528	23848	26259
- 20% - ordin 1539/2238 din 2006	19431	21528	23848	26259
- diminuarea de la U.A.T.	15514			
5.de repartizat pe u.a.t. prin decizie a directorului executive al D.G.F.P., 80% din diferenta minus diminuari pentru necolectarea unor venituri proprii = rd.1-rd.3-rd.4	62211	86113	95392	105037
II.Cote defalcate pentru echilibrare(04.02.04)				
1.Total judet - prognozat	68500	69000	69500	70000
2.C.J. - propriu - 27%	18495	18630	18765	18900
3.C.J.diminuat cu grad de necolectare	18495	18630	18765	18900
4.de repartizat prin H.C.J.20% din diferenta plus diminuari pentru necolectare a unor venituri proprii format din:	17988	10074	10147	10220
- 20% - ordin 1539/2238 din 2006	10001	10074	10147	10220
- diminuarea de la U.A.T.	7987			
5.de repartizat pe u.a.t. prin decizie a directorului executive al D.G.F.P., 80% din diferenta minus diminuari pentru necolectarea unor venituri proprii = rd.1-rd.3-rd.4	32017	40296	40588	40880

Sef Administratie ,
Sipos Ioan



Sef Serviciu,
Chis Simona

**DIRECTIA GENERALA REGIONALA A FINANTELOR PUBLICE CLUJ NAPOCA
ADMINISTRATIA JUDETEANA A FINANTELOR PUBLICE SATU MARE**

**PROIECT 2019-2022
Repartizarea sumelor si cotelor defalcate**

mii lei

Indicator	Anul			
	2019	2020	2021	2022
I.Suma defalcate din T.V.A.pentru echilibrare (11.02.06)				
Total judet (MFP.nr.465623/2018)	133090	147454	163343	179857
-propriu C.J.-27%	35934	39813	44103	48561
- de repartizat pe u.a.t. prin H.C.J.20%din diferenta plus diminuari pentru necollectare a unor venituri proprii.	34945	21528	23848	26259
- de repartizat pe u.a.t. prin decizie a directorului executiv	62211	86113	95392	105037
II.Cote defalcate pentru echilibrare(04.02.04)				
Total judet - prognozat	68500	69000	69500	70000
- propriu C.J.-27%	18495	18630	18765	18900
- de repartizat pe U.A.T. prin H.C.J.20% din diferenta plus diminuari pentru necollectare a unor venituri proprii.	17988	10074	10147	10220
- de repartizat pe u.a.t. prin decizie a directorului executiv	32017	40296	40588	40880

Sef Administratie ,
Sipos Ioan



Sef Serviciu,
Chis Simona

DIRECTIA GENERALA REGIONALA A FINANTELOR PUBLICE CLUJ NAPOCA
 ADMINISTRATIA JUDETEANA A FINANTELOR PUBLICE SATU MARE
 AN 2022

privind alocarea sumelor si cotelor defalcate din impozitul pe venit pentru echilibrarea bugetelor locale repartizate prin decizia nr. _____ / 2018 pe fiecare ordonator principal de credite

Nr. Crt.	Denumire Unitati Administrativ-Teritoriale	Total sume cuvenite	Sume defalcate din imp.pe venit col.22 din anexa.3	Cote defalcate col.23 din anexa.3
		1=4+7	2	5
	TOTAL JUDET	145917	105037	40880
1	SATU MARE	6378	4,591	1,787
2	CAREI	1407	1,013	394
3	LIVADA	2766	1,991	775
4	TASNAD	1280	921	359
5	ARDUD	3446	2,480	966
6	NEGREȘTI	1454	1,047	407
7	ACAS	1686	1,214	472
8	AGRIS	1573	1,132	441
9	ANDRID	1669	1,201	468
10	APA	2252	1,621	631
11	BARSAU	2488	1,791	697
12	BATARCI	4731	3,405	1326
13	BELTIUG	2326	1,674	652
14	BERVENI	2433	1,751	682
15	BIXAD	5809	4,182	1627
16	BOGDAND	2287	1,646	641
17	BOTIZ	595	428	167
18	CALINEȘTI	5003	3,601	1402
19	CAMARZANA	2927	2,107	820
20	CAMIN	780	562	218
21	CAPLENI	2134	1,536	598
22	CAUAS	2173	1,564	609
23	CEHAL	1445	1,040	405
24	CERTEZE	3158	2,273	885
25	CIUMESTI	633	456	177
26	CRAIDOROLT	1312	944	368
27	CRUCISOR	2127	1,531	596
28	CULCIU	1436	1,034	402
29	DOBĂ	2989	2,152	837
30	DOROLT	571	411	160
31	FOIENI	85	61	24
32	GHERTA MICA	2717	1,956	761
33	HALMEU	1727	1,243	484
34	HODOD	2193	1,578	615
35	HOMOROADE	1520	1,094	426
36	LAZURI	5553	3,997	1556
37	MEDIESU AURIT	2096	1,509	587
38	MICULA	3677	2,647	1030
39	MOFTIN	2841	2,045	796
40	ODOREU	2636	1,897	739
41	ORASU NOU	1527	1,100	427
42	PAULEȘTI	3101	2,233	868
43	PETREȘTI	781	562	219
44	PIR	997	717	280
45	PISCOLT	1943	1,399	544
46	POMI	926	666	260
47	PORUMBESTI	1512	1,088	424
48	RACȘA	2516	1,811	705
49	SACASENI	774	557	217
50	SANISLAU	1899	1,367	532
51	SANTAU	1466	1,055	411
52	SAUCA	1111	799	312
53	SOCOND	3332	2,398	934
54	SUPUR	2349	1,691	658
55	TARNA MARE	2557	1,841	716
56	TARSOLT	2513	1,809	704
57	TEREBESTI	1528	1,100	428
58	TIREAM	1666	1,199	467
59	TURT	7225	5,201	2024
60	TURULUNG	3652	2,629	1023
61	URZICENI	443	319	124
62	VALEA VINULUI	936	674	262
63	VAMA	2876	2070	806
64	VETIS	238	171	67
65	VIIILE SATU MARE	1736	1255	481

Sef Administratie,
Sipos Ioan

Sef Serviciu,
Chis Simona



DIRECȚIA GENERALĂ REGIONALĂ A FINANTELOR PUBLICE CLUJ NAPOCA
ADMINISTRAȚIA JUDEȚEANĂ A FINANTELOR PUBLICE SATU MARE
AN 2021

privind alocarea sumelor și cotelor defalcate din impozitul pe venit pentru echilibrarea bugetelor locale repartizate prin decizia nr. _____ / 2018 pe fiecare ordonator principal de credite

Nr. Crt.	Denumire Unitati Administrativ-Teritoriale	Total sume cuvenite	Suma defalcate din imp.pe venit col.22 din anexa.3	Cote defalcate col.23 din anexa.3
		1=4+7	2	5
	TOTAL JUDET	135980	95392	40588
1	SATU MARE	5676	3,982	1,894
2	CAREI	1252	878	374
3	LVADA	2612	1,833	779
4	TASNAD	1168	819	349
5	ARDUD	3253	2,282	971
6	NEGREȘTI	1294	908	386
7	ACAS	1587	1,114	473
8	AGRIS	1471	1,032	439
9	ANDRID	1568	1,100	468
10	APA	2100	1,473	627
11	BARSAU	2300	1,613	687
12	BATĂRCHI	4359	3,058	1301
13	BELTUG	2180	1,529	651
14	BERVENI	2282	1,601	681
15	BIXAD	5428	3,808	1620
16	BOGDAND	2132	1,495	637
17	BOTIZ	547	384	163
18	CĂLINEȘTI	4641	3,256	1385
19	CĂMARZANA	2697	1,892	805
20	CĂMIN	734	515	219
21	CĂPLENI	2002	1,404	598
22	CAUAS	2023	1,419	604
23	CEHAL	1344	943	401
24	CERTEZE	2976	2,087	889
25	CLUȘTEȘTI	597	419	178
26	CRAIDOROLT	1234	865	369
27	CRUCISOR	1984	1,392	592
28	CULCII	1356	951	405
29	DOBA	2772	1,945	827
30	DOROLT	522	366	156
31	FOIENI	75	53	22
32	GHERȚA MICĂ	2543	1,784	759
33	HALMEU	1630	1,144	486
34	HODOD	2052	1,439	613
35	HOMORĂDE	1416	993	423
36	LAZURI	5168	3,625	1543
37	MĂDIEȘU AURIT	1976	1,386	590
38	MICULA	3423	2,401	1022
39	MOFTIN	2668	1,872	796
40	ODOREU	2490	1,746	744
41	ORASU NOU	1442	1,012	430
42	PAULEȘTI	2923	2,051	872
43	PETREȘTI	738	518	220
44	PIR	936	656	280
45	PISCOLT	1826	1,281	545
46	POMI	874	613	261
47	PORUMBESTI	1423	998	425
48	RĂCȘA	2345	1,645	700
49	SĂCĂȘENI	727	510	217
50	SĂNISLAU	1791	1,256	535
51	SĂNTĂU	1381	969	412
52	SAUCA	1040	729	311
53	SĂCĂȘIND	3079	2,160	919
54	SĂPĂUR	2212	1,551	661
55	TĂRNA MARE	2400	1,684	716
56	TĂRSOLT	2345	1,645	700
57	TEREBEȘTI	1428	1,002	426
58	TĂREAN	1562	1,096	466
59	TĂRT	6727	4,719	2008
60	TĂRULUNG	3404	2,388	1016
61	TĂRZICENI	417	293	124
62	VĂLEA VINULUII	883	619	264
63	VĂMA	2694	1890	804
64	VETIS	212	149	63
65	VIIILE SATU MARE	1639	1152	487

Sef Administratie,
Sipos Ioan

Sef Serviciu,
Chis Simona



Handwritten signature in blue ink, corresponding to the name 'Chis Simona'.

DIRECTIA GENERALA REGIONALA A FINANTELOR PUBLICE CLUJ NAPOCA
 ADMINISTRATIA JUDETEANA A FINANTELOR PUBLICE SATU MARE
 AN 2020

privind alocarea sumelor si cotelor defalcate din impozitul pe venit pentru echilibrarea bugetelor locale
 repartizate prin decizia nr. _____ / 2018 pe fiecare ordonator principal de credite

Nr. Crt.	Denumire Unitati Administrativ-Teritoriale	Total sume cuvenite	Sume defalcate din imp.pe venit col.22 din anexa.3	Cote defalcate col.23 din anexa.3
		1=4+7	2	5
	TOTAL JUDET	126409	86113	40296
1	SATU MARE	5000	3.406	1.594
2	CAREI	1103	751	352
3	LIVADA	2465	1.679	786
4	TASNAD	1060	722	338
5	ARDUD	3068	2.090	978
6	NEGRESTI	1140	777	363
7	ACAS	1492	1.017	475
8	AGRIS	1373	935	438
9	ANDRID	1470	1.001	469
10	APA	1954	1.331	623
11	BARSAU	2120	1.444	676
12	BATARCI	4000	2.725	1275
13	BELTIUG	2039	1.389	650
14	BERVENI	2136	1.455	681
15	BIXAD	5060	3.447	1613
16	BOGDAND	1984	1.351	633
17	BOTIZ	501	341	160
18	CALINESTI	4293	2.924	1369
19	CAMARZANA	2475	1.686	789
20	CAMIN	691	471	220
21	CAPLENI	1875	1.277	598
22	CAUAS	1880	1.280	600
23	CEHAL	1246	849	397
24	CERTEZE	2800	1.907	893
25	CIUMESTI	563	383	180
26	CRAIDOROLT	1159	789	370
27	CRUCISOR	1847	1.258	589
28	CULCIU	1279	871	408
29	DOBA	2562	1.745	817
30	DOROLT	474	323	151
31	FOIENI	66	45	21
32	GHERTA MICA	2376	1.619	757
33	HALMEU	1536	1.047	489
34	HODOD	1916	1.305	611
35	HOMOROADE	1315	896	419
36	LAZURI	4796	3.267	1529
37	MEYESU AJURIT	1860	1.267	593
38	MICULA	3178	2.165	1013
39	MOFTIN	2502	1.704	798
40	ODOREU	2349	1.600	749
41	ORASU NOU	1361	927	434
42	PAULESTI	2752	1.875	877
43	PETRESTI	696	474	222
44	PIR	878	598	280
45	PISCOLT	1713	1.167	546
46	POMI	824	561	263
47	PORUMBESTI	1338	912	426
48	RACSA	2180	1.485	695
49	SACASENI	682	464	218
50	SANISLAU	1687	1.149	538
51	SANTAU	1298	884	414
52	SAUCA	972	662	310
53	SOCOND	2836	1.932	904
54	SUPUR	2080	1.417	663
55	TARNA MARE	2249	1.532	717
56	TARSOLT	2182	1.486	696
57	TEREBESTI	1331	907	424
58	TIREANI	1461	995	466
59	TURT	6248	4.256	1992
60	TURULUNG	3164	2.156	1008
61	URZICENI	393	268	125
62	VALEA VINULUI	832	567	265
63	VAMA	2518	1716	802
64	VEȚIȘ	187	127	60
65	VILE SATU MARE	1544	1057	487

Sef Administratie,
Sipos Ioan



Sef Serviciu,
Cris Simona

DIRECTIA GENERALA REGIONALA A FINANTELOR PUBLICE CLUJ NAPOCA
ADMINISTRATIA JUDETEANA A FINANTELOR PUBLICE SATU MARE
AN 2019

privind alocarea sumelor si cotelor defalcate din impozitul pe venit pentru echilibrarea bugetelor locale diminuate cu gradul de necolectare a unor venituri proprii, intocmita de fiecare ordonator principal de credite pe propria raspundere si transmisa A.J.F.P. repartizate prin decizia nr. ____ / 2018

Nr. Crt.	Denumire Unitati Administrativ-Teritoriale	Total sume cuvenite	Sume defalcate din imp. pe venit col.26 din anexa.3	Cote defalcate col.27 din anexa.3
		1=4+7	2	5
	TOTAL JUDET	94228	62211	32017
1	SATU MARE	3825	2.525	1.300
2	CAREI	928	613	315
3	LVADA	1893	1.250	643
4	TASNAD	822	543	279
5	ARDUD	2777	1.833	944
6	NEGRESTI	796	526	270
7	ACAS	932	615	317
8	AGRIS	877	579	298
9	ANDRIO	1381	912	469
10	APA	1742	1.150	592
11	BARSAU	1889	1.247	642
12	BATARCI	3523	2.326	1197
13	BELTIUG	1704	1.125	579
14	BERVENI	1209	798	411
15	BIXAD	3005	1.984	1021
16	BOGDAND	1728	1.141	587
17	BOTIZ	350	231	119
18	CALINESTI	2924	1.930	994
19	CAMARZANA	1754	1.158	596
20	CAMIN	485	320	165
21	CAPLENI	1618	1.068	550
22	CAUAS	1744	1.151	593
23	CEHAL	1085	716	369
24	CERTEZE	1893	1.250	643
25	CIUMESTI	486	321	165
26	CRAIDOROLT	1091	720	371
27	CRUCISOR	1536	1.014	522
28	CUILCIU	922	609	313
29	DOBA	1756	1.159	597
30	DOROLT	343	226	117
31	FOIENI	57	38	19
32	GHERTA MICA	1640	1.083	557
33	HALMEU	1061	700	361
34	HODOG	1777	1.173	604
35	HOMORODE	801	529	272
36	LAZURI	3755	2.479	1276
37	MEDESU ALJIT	876	578	298
38	MICULA	2063	1.362	701
39	MOCFITI	2352	1.553	799
40	OCOREU	1841	1.215	626
41	ORASU NOU	989	653	336
42	PAULESTI	2197	1.450	747
43	PETRESTI	639	422	217
44	PIR	534	353	181
45	PISCOLTI	1393	920	473
46	POMI	627	414	213
47	PORUMBESTII	685	452	233
48	RACSA	1744	1.151	593
49	SACASENI	603	332	171
50	SANIBLAU	1356	895	461
51	SANTAU	1215	802	413
52	SAUCA	480	317	163
53	SOCOND	779	514	265
54	SUPIUR	1348	890	458
55	TARNA MARE	1904	1.257	647
56	TARSOLT	1098	725	373
57	TEREBESTII	680	449	231
58	TIREANI	977	645	332
59	TURTI	4533	2.993	1540
60	TURULUNG	2877	1.899	978
61	URZICENI	361	238	123
62	VALEA VINULUI	731	483	248
63	VAMA	1865	1231	634
64	VETIS	157	104	53
65	VIIILE SATU MARE	1315	872	443

Sef Administratie,
Sipos Ioan



Sef Servitiu,
Chis Timona